
Objednávka č. 421/2021-ZE
uzavřenápodle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.., občanský zákoník, pro smluvnístrany

Objednavatel
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 01 Praha 6

IČ: MO Praha 60162694

DIČ: CZ60162694
zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím
Lexmaulem________________________________
Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 404881/0710
Konečný příjemce:

Univerzita obrany

Kounicova 65, 662 10 Brno

Vyřizuje: o. z. Ivana Zedníková

Telefon:

Fax:

E-mail:

Poskvtovatel:

Název: POMO Media Group s.r.o.

Sídlo: Londýnská 730/59, 120 00 Praha 2

zapsán v: OR vedeném u MS v Praze

oddíl: C vložka: 118957
za kterého je oprávněn jednat: Martin Pomothy, jednatel

IČ: 27613658

DIČ: CZ27613658
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank

Číslo účtu: 5098/5500

Vyřizuje: Pavel Šimáček

Telefon:

Fax:

E-mail:

Předmětem smlouvy je zabezpečení propagace nového video spotu Univerzity obrany prostřednictvím reklamy na portále ČSFD (Česko-

Slovenská filmová databáze), která začne být realizována po podpisu smlouvy formou objednávky oběma stranami do 30.11.2021.

Popis Cena v Kč bez DPH Cena celkem v Kč s DPH

Branding webu Homepage floating: 250 000 shlédnutí 30.000,00 36.300,00

In-stream video spot foating: 350 000 shlédnutí 55.125,00 66.701,25

Interscroller mibilní floating: 250 000 shlédnutí 32.000,00 38.720,00

Slide UP mobilní floating: 350 000 shlédnutí 21.875,00 26.468,75

Celková cena bez DPH 139.000.00

DPH 29.190.00
Celková cena včetně DPH 168.190.00
Cena za plnění se sjednává pevnou částkoujako nejvýše přípustná.V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s
plněním podle této objednávky. Poskytovatel poskytne plnění s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k poskytnuti plnění potřeba.

Součástí plnění bude vystavení protokolu o poskytnutí plnění.
Poskytovatel nepřikročí k realizaci dříve, než bude její obsah písemně odsouhlasen objednatelem.
Poskytovatel se zavazuje předat objednateli (kontaktní osobě pro převzetí služby) řádně dokončené plnění v elektronické podobě ihned po jeho

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdéjších
předpisů, a dále také číslo této objednávky, údaje o kupujícím a konečném příjemci.
Úhrada ceny za dílo bude provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto dokladu na
poštovní nebo elektronickou adresu konečného příjemce (ivana.zednikova@unob.cz).

Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla objednateli, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH.

Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plněni, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a

tohoto zákona. Tato
objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Tuto objednávku zašle
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve stanovené lhůtě objednavatel.

V Brně dne 2 /■ 10. 2021_ _ _ _ v Praze dne ______ 2 6, 10. 2021

Martin Pomothy
________ jednatel_________

razítko a podpis poskytovatele

Univerzita obrany
Kounicova 65,662 10 Bmo


